
100 g a 400 g 
BAZA plus    
krém pro péči o pokožku, její ochranu, regeneraci a čištění 
 
POUZE PRO ZEVNÍ POUŽITÍ! 
 
Složení: VODA, PROPYLENGLYKOL, BÍLÁ VAZELÍNA, CETYLSTEARYLALKOHOL, OXID 
ZINEČNATÝ, CETOSTEAROMAKROGOL 1000, XANTHANOVÁ KLOVATINA, 
BENZYLALKOHOL, MONOHYDRÁT KYSELINY CITRONOVÉ, FENOXYETHANOL, 
BISABOLOL. 
 
POUŽITÍ 
BAZA plus krém se používá k regeneraci a čištění citlivé a podrážděné pokožky, potlačuje také pocit 
svědění a podráždění. 
Oxid zinečnatý a bisabolol pokožku chrání, regenerují a zklidňují a jsou vhodné také pro udržování jejího 
dobrého stavu během obnovy přirozené kožní bariéry. 
 
BAZA plus krém obsahuje změkčující bílou vazelínu, která chrání pokožku před ztrátou vlhkosti a 
pomáhá obnovit její pružnost. 
 
BAZA plus krém je určen pro kojence, děti a dospělé. 
 
APLIKACE 
Krém nanášejte na postiženou umytou, čistou pokožku obličeje a těla 2-3 krát denně. 
 
VAROVÁNÍ 
POUZE PRO ZEVNÍ POUŽITÍ 
Nepoužívejte, pokud jste přecitlivělý(á) - alergický(á) na jakoukoli složku krému. 
Zabraňte kontaktu krému s očima. 
Nepoužívejte po uplynutí data použitelnosti. 
Uchovávejte mimo dosah dětí! 
 
NÁZEV A ADRESA VÝROBCE 
Belupo, lijekovi i kozmetika, d.d., Ulica Danica 5, 48000 Koprivnica, Chorvatsko 
 


